REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES LEZHE

Nr. 558 Prot. Data, m& 30052022

Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

NJESISE ADMINISTRATIVE FUSHE KUQE, BASHKIA KURBIN
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore t& kadastrés Lezh&, né zbatim te VKM Nr. 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave t€ hollésishme pér miratimin e dokumentit t&
pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t€ oborreve né
pérdorim”, ka marré né shqyrtim kérkesén me Nr. 936 Prot, dt. 27.01.2021, “Pér miratimin e
dokumentit t& pronésisé pér Objektin pa Titull pronésie me Truallin Funksional”, Kodi Unik:
09 9006008, subjekti vetédeklarues Zef Pashk Curri.

Nga proces-verbali i verifikimit né terren, rezulton se objekti ndodhet né Lagjen Shellinxe, fshati
Adriatik, Njésia Administrative Fushé-Kuqe, Bashkia Kurbin, n&¢ Zonén Kadastrale 3332, me
kéto t& dhéna:

e 7K. 3332, Nr.Pasurie: 34/100

e Sipérfage e parcelés ndértimore: 300 m?

e Sipérfaqe e bazés sé ndértimit: 137.08 m’

e Numri kateve — 1 kat me fuksion banimi
Pasurité kufitare:

e Veri Nr. pasurie: - 34/102

e Jug Nr. pasurie: - 34/101

e Lindje Nr. pasurie: - 34/102

e Peréndim Nr. pasurie: - 34/102

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



Né zbatim t&€ pikés 22, t&€ VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““Pér pércaktimin e rregullave t&
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t&€ objekteve pa titull pronésie, trojeve té
tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim”, né té cilén thuhet: Té dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé si dhe ato t€ evidentimit n& terren, sipas Genplanit me té
gjitha elementet b&hen publike per 30 (tridhjeté) dité, né ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, né ambjentet e Drejtorisé Vendore t& ASHK-sé si dhe né
Faqen Zyrtare on-line t€ ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

1. Publikimin pér 30 dité n& ambjentet e Institucionit tuaj dhe né Fagen Web t& Drejtorisé s&
Pérgjithshme t& ASHK-sé&, t& t& dhénave t& kérkesés s& subjektit t& parashtruara mé sipér

bazuar né evidentimin faktik né terren té objektit.

2. Né momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t€ na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasuriné objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES LEZHE

Nr. 5 l | Prot.
ST e 30 of WL
Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

- BASHKIA KURBIN
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore t& kadastrés Lezhé, n€ zbatim te VKM Nr. 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit t&
pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale dhe t& oborreve né
pérdorim”, ka marré né shqyrtim kérkesén me Nr. 15077 Prot, dt. 03.11.2021, “Pér miratimin e
dokumentit t& pronésisé pér Objektin pa Titull pronésie me Truallin Funksional”, Kodi Unik:
09 9027534, subjekti vetédeklarues Tereze Ndoc Ndoja.

Nga proces-verbali i verifikimit né terren, rezulton se objekti ndodhet n& lagjen Nr. 4, Bashkia
Kurbin, né Zonén Kadastrale 2364, me kéto t&€ dhéna:

e 7K. 2364, Nr.Pasurie: 4/2065

e Sipérfaqe e parcelés ndértimore: 300 m’

e Sipérfage e bazés s€ ndértimit: 83.21 m’

e Numri kateve — 1 kat me fuksion banimi
Pasurité kufitare:

e Veri Nr. pasurie: - 4/2066

e Jug Nr. pasurie: - 4/2066

e Lindje Nr. pasurie: - 4/2066

e Peréndim Nr. pasurie: - 4/2066

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



Né zbatim té piké&s 22, t&¢ VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““Pér pércaktimin e rregullave té&
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t&€ objekteve pa titull pronésie, trojeve té
tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim”, né t& cilén thuhet: Té dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t& pronésis€ si dhe ato t€ evidentimit né& terren, sipas Genplanit me t&
gjitha elementet béhen publike per 30 (tridhjeté) dité, né ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, né ambjentet e Drejtoris¢ Vendore t&¢ ASHK-sé si dhe né
Fagen Zyrtare on-line t&¢ ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

1. Publikimin pér 30 dité n& ambjentet e Institucionit tuaj dhe né Fagen Web té Drejtorisé sé
Pérgjithshme t& ASHK-s&, t& t& dhénave t& kérkesés sé& subjektit t& parashtruara mé sipér

bazuar né evidentimin faktik né terren t& objektit.

2. Né momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t€ lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasuring objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES LEZHE

Ne.SS IS Prot. Data, méX) 052022

Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

. BASHKISE LEZHE
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore t& Kadastrés Lezh&, né zbatim te VKM Nr. 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit t&
prongsisé, t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t& oborreve né
pérdorim”, ka marré né shqyrtim kérkesén me Nr. 11779 Prot, dt. 07.09.2021, “Pér miratimin e
dokumentit t& pronésisé pér Objektin pa Titull pronésie me Truallin Funksional”, Kodi Unik:
09 9026209, subjekti vetédeklarues Preng Ndue Kola.

Nga proces-verbali i verifikimit né terren, rezulton se objekti ndodhet n& Lagjen e Spitalit,
Bashkia Lezhé, né Zonén Kadastrale 8631, me kéto t& dhéna:

e 7K. 8631, Nr.Pasurie: 4/1045

 Sipérfaqe e parcelés ndértimore: 300 m?

o Sipérfage e bazés sé ndértimit: 75.76 m>

e Numri kateve — 1 kat me fuksion banimi
Pasurité kufitare:

e Veri Nr. pasurie: - 4/1046

e Jug Nr. pasurie: - 4/1046

¢ Lindje Nr. pasurie: - 4/1046

e Peréndim Nr. pasurie: - 4/1046

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



Ng zbatim t& pikés 22, t&¢ VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““Pér pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve té
tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim”, né té cilén thuhet: Té dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé si dhe ato t& evidentimit né& terren, sipas Genplanit me té
giitha elementet béhen publike per 30 (tridhjetd) dits, né ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, né ambjentet e Drejtorisé Vendore t&¢ ASHK-sé si dhe né
Faqen Zyrtare on-line t&¢ ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

1. Publikimin pér 30 dit& n& ambjentet e Institucionit tuaj dhe n& F agen Web t& Drejtorisé sé
Pérgjithshme t& ASHK-sg, t& t& dhénave t& kérkesés sé subjektit t& parashtruara mé sipér

bazuar n& evidentimin faktik né terren t& objektit.

2. N&é momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasuring objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES LEZHE

Nt.S S f E Prot. Data, méggﬁ_)&ZOIlZ

Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

_ BASHKIA KURBIN
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore t& kadastrés Lezhé, né zbatim te VKM Nr. 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit t&
pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale dhe t& oborreve né
pérdorim”, ka marré né shqyrtim kérkesén me Nr. 1286 Prot, dt. 03.02.2021, “Pér miratimin e
dokumentit t& pronésisé pér Objektin pa Titull pronésie me Truallin Funksional”, Kodi Unik:
09 9021132, subjekti vetédeklarues Mustafa Zylyf Muga.

Nga proces-verbali i verifikimit né terren, rezulton se objekti ndodhet né& Lagjen Sanxhak Lag,
Bashkia Kurbin, né Zonén Kadastrale 2364, me kéto t&€ dhéna:

o 7ZK.2364, Nr.Pasurie: 12/2051

e Sipérfaqe e parcelés ndértimore: 233.3 m’

e Sipérfaqe e bazés sé ndértimit: 145.21 m’

e Numri kateve — 1 kat me fuksion banimi
Pasurité kufitare:

e Veri Nr. pasurie: - 12/489

e Jug Nr. pasurie: - 12/491

e Lindje Nr. pasurie: - 12/555

e Peréndim Nr. pasurie: - 12/430

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



Né zbatim t& pikés 22, t¢ VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““Pér pércaktimin e rregullave t&
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t&
tyre funksionale dhe t& oborreve n& pérdorim”, né t& cilén thuhet: Té dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé si dhe ato t& evidentimit né terren, sipas Genplanit me &
gjitha elementet béhen publike per 30 (tridhjeté) dité, né ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, n& ambjentet e Drejtorisé¢ Vendore t&¢ ASHK-sé si dhe né
Fagen Zyrtare on-line t&¢ ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

1. Publikimin pér 30 dité né ambjentet e Institucionit tuaj dhe n& Faqgen Web t& Drejtorisé s&
Pérgjithshme t& ASHK-sé, t& t& dhénave té kérkesés sé subjektit t& parashtruara mé sipér

bazuar né evidentimin faktik né terren té objektit.

2. N& momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasurin€ objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbé&rit” Lezhe
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES LEZHE

Nr.5S |3 Prot. Nale 30 of 201
Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

NJESISE ADMINISTRATIVE FUSHE KUQE, BASHKIA KURBIN
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore t& kadastrés Lezhé, né zbatim te VKM Nr. 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit t&
pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale dhe t€ oborreve né
pérdorim”, ka marré né shqyrtim kérkesén me Nr. 14352 Prot, dt. 21.10.2021, “Pér miratimin e
dokumentit t& pronésisé pér Objektin pa Titull pronésie me Truallin Funksional”, Kodi Unik:
09 9027090, subjekti vetédeklarues Katrine Llesh Shytaj.

Nga proces-verbali i verifikimit né terren, rezulton se objekti ndodhet né fshatin Gorre, Njésia
Administrative Fushé-Kuge, Bashkia Kurbin, n&é Zonén Kadastrale 1812, me kéto té dhéna:

e ZK. 1812, Nr.Pasurie: 21/160

e Sipérfage e parcelés ndértimore: 300 m’

e Sipérfage e bazés sé ndértimit: 111.92 m’

e Numri kateve — 1 kat me fuksion banimi
Pasurité kufitare:

e Veri Nr. pasurie: - 21/100

e Jug Nr. pasurie: - 21/100

e Lindje Nr. pasurie: - 21/100

e Peréndim Nr. pasurie: - 21/100

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



N&é zbatim t& pikés 22, t&¢ VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““Pér pércaktimin e rregullave té
hollgsishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t&
tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim”, né t& cilén thuhet: T dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé si dhe ato t& evidentimit né terren, sipas Genplanit me t&
gjitha elementet béhen publike per 30 (tridhjet&) dité, n& ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, né ambjentet e Drejtorisé¢ Vendore t&¢ ASHK-s¢ si dhe n&
Faqen Zyrtare on-line t& ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

1. Publikimin pér 30 dité né ambjentet e Institucionit tuaj dhe n& Fagen Web t& Drejtorisé s&
Pérgjithshme t& ASHK-s&, t& t& dhénave t& kérkesés s& subjektit t& parashtruara mé sipér

bazuar né evidentimin faktik né terren t& objektit.

2. Né momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasuring objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



GENPLAN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES LEZHE

NrSS 1Y ) Prot. Data, mé _?Q’QS’ZOZZ
)

Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

_BASHKIA MIRDITE
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore t& Kadastrés Lezh&, né zbatim te VKM Nr. 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit t&
pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre funksionale dhe t€ oborreve né
pérdorim”, ka marré né shqyrtim kérkesén me Nr. 15002 Prot, dt. 02.11.2021, “Pér miratimin e
dokumentit t& pronésisé pér Objektin pa Titull pronésie me Truallin Funksional”, Kodi Unik:
09 9027516, subjekti vetédeklarues Gjovalin Mark Kagorri.

Nga proces-verbali i verifikimit né terren, rezulton se objekti ndodhet né Lagjen Vjollz, Fshati
Malaj Epérm; Rreshen, Bashkia Mirdite, né Zonén Kadastrale 2980, me kéto t& dhéna:

e 7K. 2980, Nr.Pasurie: 59/200

e Sipérfaqe e parcelés ndértimore: 300 m*

o Sipérfage e bazés sé ndértimit: 58.4 m?

e Numri kateve — 2 kat me fuksion banimi
Pasurité kufitare:

e Veri Nr. pasurie: - 59/201

e Jug Nr. pasurie: - 59/201

¢ Lindje Nr. pasurie: - 59/201

e Peréndim Nr. pasurie: - 59/201

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



NEé zbatim t& pikés 22, t¢ VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““P&r pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve té
tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim”, né t& cilén thuhet: Té dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t& prongsisé si dhe ato t& evidentimit né terren, sipas Genplanit me t&
gjitha elementet béhen publike per 30 (tridhjeté) dité, né ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, n& ambjentet e Drejtorisé Vendore t& ASHK-sé si dhe né
Fagen Zyrtare on-line t&¢ ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

I. Publikimin pér 30 dité né ambjentet e Institucionit tuaj dhe né Fagen Web t& Drejtorisé s&
Pérgjithshme t& ASHK-sg, t& t& dhénave t& kérkesés s& subjektit t& parashtruara mé sipér

bazuar n€ evidentimin faktik n& terren t& objektit.

2. N& momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasuring objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: LEZHE

QARKU: LEZHE

BA SHKIA: MIRDIT

ZONA KADASTRALE: 2980

ADRE SA E PASURISE: PLANETE
INDEKSI | HARTE S: K-34-77{130-A)

SHKALLA: 1500

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR. 1 APLIKIMIT:
NR.PASURISE:

09_5027516
15002
597200

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
SIPERFAQE ME KALIM PRONESIE =

SIP. SHTET = SIP.E TE TRETEVE =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 58.4
POSEDUESE GJOVALIN MARK KAGORRI

atesia

KRGJ SH

x=503011.4
y= 4632911.3

x= 502921 4

y= 482284546 e b
KUFITARET: il i

VERI NcPas 59/201 CINDERTESE NDIHMESE

UG NcPas 59/201 [INDERTESE

LINDJE NcPas 59/201 JPARCELE

PERENDIM NrPas 59/201 ~——— KUFIPARCELE

SEKTORI 1 HARTOGRAFISE:

SPECIALIST Ing. Suada NDREC

PERGJEGJES Ing. Olsjana SMA

SEKTORI I CESHTJEVE TE PRORES E:

SPECIALIST Ing Suada <

PERGJEGJES Ingo

NDR'E CA

Y),\ O ‘

N '
DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: GENTIAN

MALOTAJ

"

K?’!d!-‘ﬂl




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES LEZHE

Nr. 55 (6 Prot. Data, mé 30/0%2022

Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

NJESISE ADMINISTRATIVE FUSHE KUQE, BASHKIA KURBIN
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore té kadastrés Lezhé, né zbatim te VKM Nr. 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pé&r miratimin e dokumentit t&
pronésis€, t&¢ objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale dhe té oborreve né
pérdorim”, ka marré né shqyrtim kérkesén me Nr. 3544 Prot, dt. 26.03.202Z, “Pé&r miratimin e
dokumentit t& pronésisé pér Objektin pa Titull pronésie me Truallin Funksional”, Kodi Unik:
09 9021431, subjekti vetédeklarues Gjergj Pretash Nikaj.

Nga proces-verbali i verifikimit n€ terren, rezulton se objekti ndodhet né Lagjen Nr. 4, Njésia
Administrative Fushé-Kuge, Bashkia Kurbin, né Zonén Kadastrale 1673, me kéto té dhéna:

e 7K. 1673, Nr.Pasurie: 719/100
e Sipérfage e parcelés ndértimore: 300 m’
e Sipérfage e bazés sé ndértimit: 129.31 m?
e Numri kateve — 1 kat me fuksion banimi
Pasurité kufitare:
e Veri Nr. pasurie: - 719
e Jug Nr. pasurie: - 719

e Lindje Nr. pasurie: - 719

e Peréndim Nr. pasurie: - 719

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



Né zbatim t€ pikés 22, t¢ VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““Pér pércaktimin e rregullave t&
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve té
tyre funksionale dhe t&é oborreve né pérdorim”, né t& cilén thuhet: Té dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé si dhe ato t& evidentimit né terren, sipas Genplanit me t&
gjitha elementet béhen publike per 30 (tridhjeté) dité, né ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, né ambjentet e Drejtorisé Vendore t& ASHK-sé si dhe né
Faqen Zyrtare on-line t& ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

1. Publikimin pér 30 dit€ n& ambjentet e Institucionit tuaj dhe né Fagen Web t& Drejtorisé sé
Pérgjithshme t&¢ ASHK-sg, té t& dhénave t& kérkesés sé subjektit t& parashtruara mé sipér

bazuar né evidentimin faktik né& terren té objektit.

2. Né momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t€ na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasuriné objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



] ‘GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR. I APLIKIMIT: 3544
NR. PA SURISE: 719100
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =

PR. SHTET =

DREJTORIAE ALUIZNI-T : 09_9021431

QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEK SI| HARTES:
SHKALLA: 1:500
DATA: 28/09/2022

x= 488975 11
y= 461208634

@

LEZHE
LEZHE
LEZHE
1673
FUSH-KUQE

K-34-76-(5-C)

300
PR. TE VET =

129 31

PR.E TE TRETEVE =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

POSEDUESE GJERGJ PRETASH

atesia

NIKAJ

mbiem ér

emer

x= 469065.11

KRGJ SH y= 461308634

719/100

x= 468975.11
y= 4613020 5

KUFITARET: .:‘3_ HYRJE
VERI NrPas 719 [ | NDERTESE

JUG NePas 719
LNDJE  NcPas 719 [ | PARCELE
——— KUFI PARCELE

PERENDIM NrPas 719
SEKTORI | HARTOGRAFISE:

x= 469065.11
y= 46120205

Legjenda

SEKTORII CESHTJEVE TE PRONE SISE

SPECIALIST  Ing Ardit FR

PERGJEGJES Ing.Olsjana SMACI

(WM

SPECIALIST Ing. Ardit

PERGJEGJES In

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJE KTIT: GENTIAN

MALOTAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE Tii KADASTRES LEZHE

Ne.5Y IfL Prot. Data, méﬁ&ﬁ'&ﬂﬂ

Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

_ BASHKIA KURBIN
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRIS

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore t&€ kadastrés Lezh€, n€ zbatim te VKM Nr. 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave té€ hollésishme pér miratimin e dokumentit t&
pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale dhe té oborreve né
pérdorim”, ka marré né shqyrtim kérkesén me Nr. 611 Prot, dt. 28.08.2019, “Pér miratimin e
dokumentit t& pronésisé pér Objektin pa Titull pronésie me Truallin Funksional”, Kodi Unik:
09 9012637, subjekti vetédeklarues Avni Shefqet Cela.

Nga proces-verbali i verifikimit né terren, rezulton se objekti ndodhet né Lagjen Nr. 4; Lag,
Bashkia Kubin, né Zonén Kadastrale 2364, me kéto té dhéna:

e 7K. 2364, Nr.Pasurie: 4/2020

e Sipérfage e parcelés ndértimore: 300 m*

e Sipérfage e bazés s€ ndértimit: 201.3 m?

e Numri kateve — 1 Kat + Bodrum, me fuksion banimi
Pasurité kufitare:

e Veri Nr. pasurie: - 4/2021

e Jug Nr. pasurie: - 4/2021

e Lindje Nr. pasurie: - 4/2021

e Peréndim Nr. pasurie: - 4/2021

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



Nég zbatim t& pikés 22, t&¢ VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““Pér pércaktimin e rregullave t&
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t&
tyre funksionale dhe t& oborreve n& pérdorim”, né té cilén thuhet: Té dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t&€ pronésisé si dhe ato t& evidentimit né terren, sipas Genplanit me t&
gjitha elementet b&hen publike per 30 (tridhjeté) dité, né ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, né ambjentet e Drejtorisé Vendore t& ASHK-sé si dhe né
Faqen Zyrtare on-line t&€ ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

1. Publikimin pér 30 dité n& ambjentet e Institucionit tuaj dhe né Fagen Web té& Drejtorisé sé
Pérgjithshme t&€ ASHK-sg, t& t& dhénave t&€ kérkesés sé subjektit t& parashtruara mé sipér

bazuar né& evidentimin faktik né& terren t€ objektit.

2. N& momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t&€ na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasuring objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: LEZHE
QARKU: LEZHE
BA SHKIA: KURBIN
ZONA KADASTRALE: 2364
ADRE SA E PASURISE: LAG
INDEKSI I HARTE S: LA -5

NUMRI UNIK (INDEK S):
NR.| APLIKIMIT:

NR.PASURISE: 4/2020
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =
SIPERFAQE ME KALIM PRONE SIE =

SIP. SHTET = SIP. E TE TRETEVE =
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 201.3
POSEDUE Sk AVNI SHEFQET CELA

emer atesia mbiem ér

x= 476520 24
KRGJSH y= 481140818

x= 476430.24
Il /= <51124332

Legjenda

| KUFITARET:

VERI NrPas 4/2021
JUG NrPas 4/2021
il ILUNDJE NrPas 4/2021
PERENDIM NrPas 4/2021

< HYRJE
[ ) NDERTESE

.

) PaRcELE

KUFI PARCELE

SEKTORI I HARTOGRAFISE:

SPECIALIST Ing.Olta FLORINI

PERGJEGJES Ing. Olsjana SMA

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: GENTIAN

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:

A
SPECIALIST Ing.Olta FLORINI =

PERGJEGJES Ing

MALOTAJ




